AEGROTVS IIII

In Thafō Philini uxorem, quae filiam pepererat, quum purgatio fecundū naturam facta effer, & aliās leuiter degeret, decimaquarta à partu die febris uerhemens corripuit cum rigore. Ab initio uero cor dolebat, & circa praecordium dexterū, muliebrium partū dolores, purgatio ceffauit. Vbi uero glandē fubdiaphragmatis differ, haec quidē leuiora facta fuit. Capitis autē colli & lumborū dolores permanebant. Somni nō aderant. Extremitates frigidae. Siticulofa erat, aluus combufta, pauca egerebat. Urinæ tenues, ab initio decolorae. Sexta die ad noctē multū delirauit, et rurfus refpicebat. Septima siticulofa, seceffus biliofi, abūde colorati. Octaua fuperriguit, febris acuta, cōuulfiones multae cū dolore, multū delirabat. Glāde fubdita exurgebat, multaq; cū fluxione biliofa prodibāt. Somni nō aderāt. Nona cōuulfiones. Decima parū refpicebat. Vndecima dormiuit, omniū recordata est. Statim autē rurfus delirauit. Urinā autē reddebat cū cōuulfionibus, aceruata, multa, illis autē parū admonētib; craffam albā, qualis est ex his quae fubfiderūt, ubi multo tēpore fita, fuerint cōfurbata, non fubfidebat, color & craffitudo talis, qualis est in urinis iumētōrū. Talia mingebat, quae & ego uidi

di. Circa decimum quartū diem palpitationes per totū corpus, sermone multū, parum resipiscebatur. Verum statim rursus delirabat. Circa decimū septimū uoce destituebatur. Vigesima mortua est.

ÆGROTVS V

EPicratis uxorem, quæ decumbebat apud Archegetem, partu iam propinquam, rigor fortiter corripuit, non in caluit, uelut dicebant. Et postridie eadem erant. Tertia die peperit filiam, & alia omnia iuxta rationē uenerunt. Postridie à partu febris acuta eam inuasit, cordis dolor & muliebrium partū. Vbi uero glandem subdidisset, hæc quidem leuiora facta sunt. Capitis autē & colli ac lumborum dolor. Somni nō adcerant. Ab aluo modica biliosa, tenuia, pura prodibant. Urinæ tenues, subnigræ. Sexta die à quo febris ipsam corripuit, ad noctem delirauit. Septima omnia exacerbata sunt, uigilans delirauit, siticulosa, secessus omnes biliosi ab uide colorati. Octaua superriquit, plus dormiuit. Nona per eadem. Decima crura laboriose dolebat. Cordis dolor rursus, capitis grauitas, non delirauit, magis dormiuit, aluus restitit. Undecima sudauit, minxit melius colorata, multam subsidentia habentia, leuius degebat. Decimaquarta superriquit, febris acuta. Decimaquinta uomuit biliosa, flaua, fatis multa. Sudauit sine febre. Ad noctē febris acuta. Urinæ crassæ subsidetiam albam habentes. Decima sexta ad noctem exacerbata est, & cum molestia non dormiuit, delirauit. Decima octaua siticulosa, lingua combusta est, non dormiuit, multū delirauit, crura dolebat. Circa uigesimam mane parū riguit, soporosa, quiete dormiuit, uomuit biliosa, pauca, nigra. Ad noctem surditas. Circa uigesimā primam lateris sinistri grauitas, per totū cum dolore, parum insuper tuisijt. Urinæ crassæ, turbata, subrubra, quæ depositæ non subsidebant, cætera leuiora, non sine febre. Statim ab initio fauces dolebat, rubor aderat, columella reuulsa, fluxio acris, mordax, salia, perpetuo perseuerabat. Circa uigesimā septimā febris libera, in urinis subsidentia, latus dolebat. Circa primam & trigessimā febris corripiebat, aluus ex biliosis turbata est. Quadragesima die uomuit pauca biliosa. Iudicata est perfecte libera à febris die octogesima.

ÆGROTVS VI

CLeanaetiden qui supra Heracleum decumbebat, febris corripuit erroneo modo. Dolebat autē caput ab initio, & latus sinistrū, & aliarū partū dolores aderant, lassatorū modo, febres exacerbabatur aliis aliter inordinate. Sudores quādoque, quādoque nō. Exacerbationes ut plurimū in indicatorijs diebus magis accedebat. Circa uigesimā quartam summas manus dolebat. Vomuit biliosa, flaua, fatis multa. Paulo post aut æruginosa. Ab omnibus alleuatus est. Circa trigessimam sanguis ex utriusque naribus erupere cepit, atque hoc erroneo modo paulatim usque ad iudicationē. Nō autem fastidiebat cibum, neque siticulosus erat per totū tempus, neque infomnis. Urinæ tenues, non decolores. Circa quadragesimam minxit subrubra, subsidentia multam ualde rubram habentia, alleuatus est, post hæc autem urinæ uarie, quandoque subsidentiam habebat, quandoque non. Sexagesima urinis subsidentia multa, & alba, & leuis. Remiserunt omnia, febres intermittebant. Urinæ tenues quidem, uerū boni coloris. Septuagesima à febre liber permansit diebus decem. Octogesima riguit, febris acuta corripuit, multū sudauit. Urinis subsidentia rubra, leuis, perfecte iudicatus est.

MEtone febris uehemens corripuit, lumborū grauitas dolorosa. Postridie ubi aquam bibisset satis multā, ab aluo probe prodijt. Tertia capitis grauitas. Secessus tenues, biliosi, subrubri. Quarta omnia exacerbata sunt. Fluebat à dextra nare bis sanguis modicus. Noctē moleste tulit. Secessus similes tertiæ diei. Urinæ subnigræ, habebant quiddam in medio innatans, subnigrū, diuulsum, non subsidebāt. Quinta effluxit ex sinistra nare sanguis largus, merus. Sudauit. iudicatus est. Post iudicationem infornis, delirabat. Urinæ tenues, subnigræ. Capitis lotionib. usus est. dormiuit. respicebat. Huic recidua facta non est. Sed sanguis erupit sæpe etiam post iudicationem.

Rasinum qui habitabat circa Bootæ torrentem, febris uehemēs corripuit post cenā. nocte turbatus fuit. diem primam quiete, noctē laboriose trāsegit. Secunda omnia exacerbata sunt, ad noctē delirauit. Tertia dolorose, multum delirauit. Quarta molestissime, ad noctem nihil dormiuit. Infornia & ratiocinationes. deinde peiora, & magna, & periculosa, timor, molestia. Quinta mane respicebat ac intelligebat omnia. Verum ad meridiem multū insanijt, continere se non potuit. Extremitates frigidæ subliuidæ. Urinæ inconcoctæ. Circa solis occasum mortuus est. Huic febres perpetuo cum sudore. præcordia sublimia, distentio cum dolore. Urinæ nigræ habentes quædam in medio suspensa innatantia rotunda, non subsidebant. Ab aluo stercora prodibant. Sitis perpetuo non ualde. Conuulsiones multæ cum sudore, circa mortem.

Ritoni in Thaso erecte obambulanti, pedis dolor fortis à magno digito cepit. Decubuit eadem die. horridus, anxius, parū subcalescens. nocte desipuit. Secunda die tumor laxus per totū pedem, & circa malleolum subrubens cum distentione. Puscula nigræ febris acuta. insanijt. Ab aluo uero mera, biliosa, satis multa prodibant. Mortuus est altera ab initio die.

Lazomenium qui ad Phrynichidæ puteum decumbebat, febris uehemēs corripuit. Dolebāt autem caput, collum, lumbos ab initio. Statim aut surditas. Somni nō aderant. Febris acuta inuasit. Præcordium eleuabatur cum tumore, distentio non ualde. lingua sicca. Quarta ad noctem desipuit. Quinta laboriose omnia exacerbata sunt. Circa undecimam parum remisierunt. Ab aluo uero ab initio & usq; ad decimā quartam, tenuia multa aquei coloris prodibāt. Toleranter ea quæ ad secessum pertinent ferebat. Postea aluus restitit. Urinæ perpetuo tenues quidem, uerum boni coloris, & multa in medio suspensa habebant diuulsa, non subsidebant. Circa decimā sextam minxit paulo crassiora, habebant subsidentiam paruum, paululum alleuarūt, respicebat magis. Decima septima rursus tenuia. Circa utraq; aures tubercula extiterunt cū dolore. Somni non aderant. delirabat. Circa crura dolebat. Vigesima à febre liber iudicatus est. nō sudauit. omnia intelligebat. Circa uigesimā septimam coxæ dextræ dolor fortis, cito quieuit. Tubercula uero iuxta aures neq; sedata sunt, neq; superata, uerum dolebāt. Circa trigessimā primam profuuiū alui ex multis aquosis, cum eiusmodi quæ in dysenteria prodire solent. Vrinæ crassas mingebat.

Tubercula circa aures sedata sunt. Circa quadragesimū oculum dextrum dolebat, obscurius uidebat. Restitutus est.

AEGROTVS XI

DRomeadæ uxorem quæ filiam pepererat, & alijs omnibus secundū rationem factis, secunda die rigor corripuit, febris acuta. Cœpit autē prima die dolere circa præcordia fastidiosa ac nauſeabūda, horrida, anxia, & sequentib. nō dormiuit. Spiritus rarus, magnus, statim reuulsus. Altera à rigore die, stercora ab aluo bene prodibant. Urinæ crassæ, albæ, turbatæ: qualis sit ex his quæ subsiderunt, ubi multo tempore sita, fuerit conturbata: nō subsidebant. nocte non dormiuit. Tertia circa meridiem superirruit. Febris acuta. Urinæ similes, præcordij dolor, fastidiosa ac nauſeabunda, nox molesta, nō dormiuit. Sudauit per totum subfrigida. Statim autē rursus recalefacta est. Quarta die circa præcordia parum alleuata est. Capitis grauitas cum dolore, in soporem incidit, parū de naribus stillauit. lingua sicca, siticulosa. Urinæ tenues, oleosæ, parum dormiuit. Quinta siticulosa, fastidiosa. Urinæ similes, nihil ab aluo. Circa meridiem multum delirauit, & statim rursus parum resipiscebat, exurgēs in soporem incidit, frigiditas parua, nocte dormiuit, delirauit. Sexta mane superirruit. Statim autē recalefacta est. Sudauit per totum. Extremitates frigidæ, delirauit. Spiritus magnus, rarus. Paulo post conuulsiones à capite cœperunt. Statim mortua est.